[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2628/2017

Assunto: Solicita estudos para execução de instalação de iluminação do túnel sob a Rodovia D. Pedro, saída 108, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda estudos para execução de instalação de iluminação do túnel sob a Rodovia D. Pedro, saída 108, proporcionando assim a segurança necessária, pois a passagem é bastante utilizada pelos moradores do Bairro da Posse, que trafegam pela Avenida Eduardo Rodrigues Aniceto.

A presente indicação visa a atender o anseio dos usuários que reclamam com a falta de segurança do local e por isso, pedem providências urgente.

SALA DAS SESSÕES, 07 de dezembro de 2017.

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice-Presidente – PP
image1.png
PROTOCOLO S005/2017 - 07/12/2017 16:43